OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-023/2021, PROCESSO 

ADM. N.º 051/2021, com o(a) Empresa: IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A, CNPJ (MF) 33.255.787/0001-

91, pelo valor total de R$ 3.168,00 (Três mil e cento e sessenta e oito reais), para Contratação de empresa para o fornecimento 

de filmes destinados a digitalizadora (reveladora) digital do Raio X do Hospital Municipal José Mota Araújo. Data do 

contrato: 15/01/2021. Validade do contrato: 31/12/2021.  

Valente-Ba, 15 de janeiro de 2021.